
 
 

 
 
 

 
HOTĂRÂRE 

privind aprobarea Studiului de fezabilitate revizuit şi a Devizului general 
actualizat, aferente proiectului „Managementul integrat al deşeurilor solide 

în judeţul Argeş – Etapa a  II- a 
 
 
 

Consiliul Judeţean Argeş; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de preşedintele consiliului judeţean 
şi Raportul nr. 9528/13.07.2015 al Unității de Implementare a Proiectului 
„Managementul integrat al deşeurilor solide în judeţul Argeşˮ; 

Avînd în vedere: 
� H.G. nr. 28/2008 privind aprobarea continutului-cadru al 

documentatiei tehnico-economice aferente investitiilor publice, precum 

si a structurii si metodologiei de elaborare a devizului general pentru 

obiective de investitii si lucrari de interventii; 
� O.U.G. nr. 34/2006privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, 

a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de 

concesiune de servicii, actualizată; 
� Avizul nr. 11/09.07.2015 al Comisiei Tehnico – Economice privind 

Documentatia tehnica pentru modificarea Studiului de fezabilitate 

initial al proiectului de referinta; 
� Avizul nr. 12/20.07.2015 al Comisiei Tehnico – Economice privind 

valoarea Devizului general actualizat in luna iulie 2015 ; 
� Rapoartele  comisiilor de specialitate K1, K2 și K5 ; 
� Avizul secretarului  judetului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

 
 

H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
 

ART.1. Se aproba Studiul de fezabilitate revizuit şi  Devizul general actualizat, 
aferente proiectului „Managementul integrat al deșeurilor solide în judeţul 
Argeş, etapa a II – a ”, conform anexelor 1 si 2, parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 

Fax: 0248 / 220137 
 

www.cjarges.ro 

 



 
ART.2. Unitatea de Implementare a Proiectului „Managementul integrat al 
deşeurilor solide în judeţul Argeşˮ va duce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri. 
 
ART.3. Serviciul Legislativ – Transparență  Decizională va comunica hotărârea: 
 

� Institutiei Prefectului – Județul Argeș; 
� Direcției Economice; 
� Unității de Implementare a Proiectului. 

 
 
 

 
 

PREŞEDINTE, 
 

GRIGORE FLORIN TECĂU 
 
 
 
 
 

Contrasemnează, 
                                                      SECRETAR  JUDEŢ 

                                             Ionel VOICA  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dată astăzi ____________ 2015  
Nr. __ 
 


